
På vegne af Nørrebro Lokaludvalg m.fl.,  
 

Kære Kultur- og Fritidsudvalg 

 
Det er efterhånden mange år siden, at vi startede arbejdet for et samlet kampsportshus på Nørrebro 
– et projekt, der har til formål at samle kampsportsklubberne på Nørrebro (og Nordvest), og danne 
ramme om et fælles og attraktivt træningsmiljø for kampsport i bydelen i et brugerdrevet lokalt 
forankret hus. Og nu er vi tættere på en realisering end nogensinde! 
 
Vi er meget glade for, at huset skal etableres på Skodagrunden på hjørnet af Lygten og 
Frederikssundvej, samt at det nu er godkendt, at der skal udskrives en arkitektkonkurrence for 
Kampsportens Hus. Vi har alle deltaget i arbejdet med at udforme konkurrenceprogrammet for 
Kampsportens Hus, som vi er godt tilfredse med.  
Nu håber vi meget på at den endelige finansiering af Kampsportens Hus på estimeret 55.750.000 kr. 
(den kommunale del) kan findes på Budget 2018 samt at fondsfinansieringen falder på plads.  
  
Kampsporten i København er nemlig udfordret på flere fronter. Flere af de kampsportsforeninger, 
der har været med i arbejdet med Kampsportens Hus har pt. til huse i dyre, privatlejede lokaler, som 
er midlertidige og ikke kan indrettes optimalt til kampsport. Samtidigt er interessen for kampsport 
stigende, især på Nørrebro, hvor kampsport er en af de mest populære foreningsaktiviteter – særligt 
blandt børn og unge. Vi håber, at Kultur- og Fritidsudvalget vil være opmærksomme på, at det er 
afgørende for videreførelsen af foreningerne, at der findes midler til at igangsætte opførelsen af et 
Kampsportens Hus ved årets budgetforhandlinger, og at I vil støtte op om, at der kan findes 
midlertidige lokaler til foreningerne indtil Kampsportens Hus står færdigt.  
 
Med venlig hilsen,  
 
Mogens Petersen, Nørrebro Lokaludvalg  

Alex Heick, Bispebjerg Lokaludvalg  

Flemming Jensen, Nørrebro Idrætsråd   

Søren Herlev Jørgensen, Nørrebro Taekwondo Klub  

Abdul Albarazi, Siam Athlete Nation  

og Jacob Juul, Copenhagen Budo Academy 
 

 


